資料15（朱書箇所、ページ数は消去すること。）
（代議員会での調査委員選定後に委員を新たに追加する場合に提出）
令和　　年　　月　　日

工学研究科長　　殿

　　　　　　　　　　　　　専攻

専攻長　　　　　　　　　　　㊞

調査委員の追加について

下記の教員を、論文申請者　　　　　　　　　　　に係る学位論文の調査委員に追加したいので、代議員会でご審議いただくようお願い申し上げます。

記

工学研究科会議を構成する教授を２名以内に限り追加する場合（併任を含む。）
（氏名）　　　　　　　　　（職名）　　（専攻名）　　　　　（関連分野名）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　教授

　　　　　　　　　　　　　教授

他の大学の大学院、研究所等の教員等を１名以内に限り追加する場合(資料12-1も併せて提出)

追加理由

現調査委員
（氏名）　　　　　　　　　（職名）　　（専攻名）　　　　　（関連分野名）

　　　　　　　　　　　　　教授